COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA

DATA: 19/09/2023

DE:  Moacyr Carlos Possan Junior
        Representante do CEPLAN na Comissão Eleitoral Central - CEC

PARA:  Prof. Luiz Antônio Alves (Presidente da CEC)

ASSUNTO: Eleição para Reitor - Comissão Escrutinadora do CEPLAN

Prezado Prof. Luiz Antônio Alves,

Como membro da Comissão Eleitoral Central para a eleição de Reitor tenho a
atribuição de indicar membros para a Comissão Escrutinadora do CEPLAN (Art.
40 do Edital), que fica assim definida:
Presidente – Profª. Débora Barni de Campos
Secretário - Técnico Universitário Jean Rodrigo Pscheidt
Discente - Roger Rank Treml

Conforme estabelece o Art. 41 do Edital, "A apuração terá caráter público e
será realizada a partir das 21h e 30min (vinte e uma horas e trinta minutos)
do dia da eleição."
O primeiro turno ocorrerá em 18 de outubro, das 9h às 21h, e, se necessário,
o segundo turno será realizado em 8 de novembro.

Maiores detalhes acerca do processo de escrutínio poderão ser encontrados no
Edital do Processo Eleitoral, disponível no link a seguir.
Destaque para o TÍTULO VII - DA APURAÇÃO:
https://www.udesc.br/arquivos/udesc/id_cpmenu/16691/029_2023_cni_1690997
2010128_16691.pdf

Respeitosamente,

                                                      Prof. Moacyr Carlos Possan Junior
                                                       Representante do CEPLAN na CEC

https://www.udesc.br/arquivos/udesc/id_cpmenu/16691/029_2023_cni_16909972010128_16691.pdf
https://www.udesc.br/arquivos/udesc/id_cpmenu/16691/029_2023_cni_16909972010128_16691.pdf

		2023-09-19T19:53:33-0300
	Softplan
	MOACYR CARLOS POSSAN JUNIOR 1
	Assinatura - ecmapi